
 

 

UCHWAŁA Nr XLV/296/2022 

RADY GMINY LISEWO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r, poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 219 ust. 3, art. 222 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i ust. 4 pkt 1, art. 237, art. 239, 

art. 242 ust. 1, art. 243 ust 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U z 2022 r, poz. 1634, poz. 1692, poz.1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Lisewo na 2022 rok uchwalonym Uchwałą Nr XXXVI/236/2021 Rady Gminy 

Lisewo z dnia 21 grudnia 2021 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 29 grudnia 

2021 roku, poz. 7023), zmienioną: 

- zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 25 stycznia 2022 roku, 

- uchwałą Nr XXXVIII/251/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 8 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 28 lutego 2022 roku, 

- uchwałą Nr XXXIX/260/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 11 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 18 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 26/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 marca 2022 roku, 

- uchwałą Nr XL/269/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 13 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 33/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 5 maja 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 37/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 maja 2022 roku 

- uchwała Nr XLI/276/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 14 czerwca 2022 roku 

- zarządzeniem Nr 43/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 24 czerwca 2022 roku, 

- uchwała Nr XLII/283/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 30 czerwca 2022 roku 

- zarządzeniem Nr 49/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 19 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 53/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 22 sierpnia 2022 roku, 

- uchwała Nr XLIII/288/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 7 września 2022 roku 

- zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Lisewo z dnia 8 września 2022 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4852



- uchwała Nr XLIV/293/2022 Rady Gminy Lisewo z dnia 22 września 2022 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lisewo na 2022 r. o 

kwotę: 

2 363 864,43 zł 

w związku z tym w § 1 dokonuje się następujących zmian:  

W § 1. Dochody budżetu w wysokości: 

zastępuje się kwotą:  

z tego: 

30 417 574,91 zł 

32 781 439,34 zł 

1) bieżące w wysokości: 

zastępuje się kwotą:  

  26 509 839,83 zł 

28 873 704,26 zł 

2) majątkowe w wysokości: 

zgodnie z załącznikiem nr 1, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do 

uchwały, 

3 907 735,08 zł 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 

w związku z tym w § 2 budżetu dokonuje się następujących zmian: 

 

2 463 864,43 zł 

W § 2. Wydatki budżetu w wysokości 

zastępuje się kwotą:  

z tego: 

32 347 698,11 zł 

34 811 562,54 zł 

1) bieżące w wysokości: 

zastępuje się kwotą: 

25 631 996,31 zł 

28 095 860,74 zł 

2) majątkowe w wysokości: 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2, zmienia się jak w załączniki Nr 2 do 

uchwały, 

6 715 701,80 zł 

3. W § 3, pkt. 2 przychody budżetu w kwocie: 

zastępuje się kwotą:  

w tym: z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2, 

pkt.6 ustawy 

zastępuje się kwotą:  

 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, zmienia się jak w załączniku 

Nr 3 do uchwały, 

  2 694 886,00 zł 

2 794 886,00 zł 

 

2 065 186,00 zł 

 

2 165 186,00 zł  

4. W § 4. Ustalony deficyt budżetowy  w wysokości:                                                                1 930 123,20 zł 

zastępuje DEFICYTEM budżetowym się w kwocie:                                                                       2 030 123,20 zł 

 

Deficyt budżetowy zostanie pokryty z wprowadzonych Wolnych środków za 2021 rok po stronie przychodów. 

 

5. W § 5. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r.,            6 715 701,80 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, który zmienia się jak w załączniku Nr do uchwały 4, 

6. W § 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do uchwały, zmieniają się jak 

w załącznikach Nr 5 i 6 do uchwały. 

7. W § 13. Ustala się kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych, udzielanych z budżetu 

Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały, który zmienia się jak w załączniku Nr 7 do uchwały, 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Piotr Goliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4852



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4852



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4852



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4852



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4852



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4852



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4852



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4852



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLV/296/2022 

RADY GMINY LISEWO 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4852


		2022-09-30T10:44:47+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




